B o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a lB o l e t i m  O f i c i a l

Criado pela Lei Municipal N.º 30, de 28 de Abril de  1994

Lagoa Seca,PB – 16 de Maio de 2018          EDIÇÃO EXTRAORDINÁRIA

       Rua Cicero Faustino da Silva, 647 – Centro – Tel: 3366-1991 – CEP: 58117-000 – Lagoa Seca-PB – CNPJ: 08.997.611/0001-68

1

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00033/2018

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa
Seca - PB, às 08:30 horas do dia 29 de Maio de 2018, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO
DE FOGOS DE ARTIFÍCIOS DESTINADOS A SHOWS
PIROTECNICOS EM EVENTOS PROMOVIDOS POR ESTA
EDILIDADE.. Recursos: previstos no orçamento vigente. Fundamento
legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto Municipal nº. 005.
Informações: no horário das 08h Às 12h dos dias úteis, no endereço
supracitado. Telefone: (83) 33661991. E-mail:
lagoaseca.licita@gmail.com. Edital: www.lagoaseca.licita@gmail.com
ou www.tce.pb.gov.br.

Lagoa Seca - PB, 14 de Maio de 2018.

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES
Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DO PRIMEIRO TERMO ADITIVO

OBJETO: Termo Aditivo de Valor nº 00001/2018 ao Contrato nº
00039/2018. FUNDAMENTO LEGAL: Art. 65, § 1º da Lei nº 8.666/93 e
alterações posteriores. Acréscimo: R$ 18.000,00. Data de Assinatura:
10/05/2018. PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de
Lagoa Seca e LENILDO FAUSTINO PEREIRA.

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

AVISO DE LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº 00034/2018

Torna público que fará realizar através da Pregoeira Oficial e Equipe de
Apoio, sediada na Rua Cícero Faustino da Silva, 647 - Centro - Lagoa
Seca - PB, às 11:00 horas do dia 29 de Maio de 2018, licitação
modalidade Pregão Presencial, do tipo menor preço, para: AQUISIÇÃO
PARCELADA DE MALHAS, TECIDOS E TOALHAS DESTNADOS
AS SECRETARIAS DESTA EDILIDADE.. Recursos: previstos no
orçamento vigente. Fundamento legal: Lei Federal nº 10.520/02 e Decreto
Municipal nº. 005. Informações: no horário das 08h Às 12h dos dias úteis,
no endereço supracitado. Telefone: (83) 33661991. E-mail:
lagoaseca.licita@gmail.com. Edital: www.lagoaseca.licita@gmail.com
ou www.tce.pb.gov.br.

Lagoa Seca - PB, 14 de Maio de 2018.

ANA PAULA DINIZ BARBOSA ALVES
Pregoeira Oficial

ESTADO DA PARAÍBA

PREFEITURA MUNICIPAL DE LAGOA SECA

EXTRATO DO SEGUNDO TERMO ADITIVO AO CONTRATO
Nº: 000237/2017

OBJETO: CONTRATAÇÃO DE EMPRESA PARA A
PAVIMENTAÇÃO EM PARALELEPÍPEDOS EM 2 TRECHOS NA
ESTRADA VICINAL DE ACESSO A COMUNIDADE DE
CAMPINOTE, NO MUNICIPIO DE LAGOA SECA. FUNDAMENTO
LEGAL: Termo Aditivo 00001/2018. PRORROGAÇÃO DE
VIGÊNCIA: De 15/05/2018 até 14/08/2018, fundamento no art. 57, § 1º,
inc. II da Lei Federal de Licitações. Data de Assinatura: 15/05/2018.
PARTES CONTRATANTES: Prefeitura Municipal de Lagoa Seca e a
empresa TORRES CONSTRUÇÕES LTDA - EPP.

LICITAÇÕES & EXTRATOS